



## Brf Toppsockret i fokus

ABC-nyheterna besökte Toppsockret på torsdagen den 29:e september, angående vårt engagemang i *Fjärrvärmeupproret* mot Fortum Värme, och deras kraftiga prisökningar på fjärrvärmens senaste fem åren. Detta följdes upp av ABC i ett ytterligare längre reportage den 4:e oktober. Upproret var fram till september en sammanslutning av 53 HSB föreningar i Stockholm, men har sedan dess växt enormt till flertalet fastighetsägarorganisationer. Priset för Toppsockret har ökat ca 40 % på fem år och ligger nu ca 25 % högre jämfört med andra miljövänliga alternativ som

t ex bergvärmepumpar. Nu har Fortum börjat visa mer av förhandlingsvilja, vilket är ett positivt första tecken. "Bra första steg men det räcker inte" sade Toppsockrets ordförande. Om priserna inte sänks inom ett år, kan det bli aktuellt med nästa fas att koppla ur fjärrvärmens och dra in ett bergvärmesystem, för att sänka uppvärmningskostnaderna rejält under lång tid.

## Återvinningen förbättras

Efter att ha provat hur många kärl vi verkligen behöver för soppåsar, har vi dragit ner antalet med 4 kärl. Detta sparar oss ytterligare över 27 000 kr per år, samtidigt som vi har kunnat flytta in även återvinningen till *Ketchupuset*. Enklare för alla, och dessutom tystare för de boende mot garaget. Den totala besparingen för sophanteringen hittills landar således på ca 120 000 kr per år!

## Årsstämma 7 december

Årsstämman börjar med en presentation av HSB Omsorg och deras tjänsteerbjudande för våra medlemmar. Inbjudan kommer som vanligt i brevlådorna ett par veckor innan mötet. Sista dagen för att skicka en motion till stämman lämnas i brevlådan den 10 november. Efter årsstämman kommer vi att prata om det senaste året, ekonomin, svar på enkäten och en stund för öppen diskussion och frågor.

## Ekonomiintresserad?

Valberedningen söker en ny styrelsemedlem, som har intresse av att hålla i föreningens ekonomi. Kontakta valberedningen, Elisabeth Hoppman, port 209, Kristina Gustafsson, port 201, eller Niclas Sjöblom, port 213.

## Familjen Jansson - Toppsockrets stolthet!

Än en gång så har Toppsockret visat framfötterna genom att laget "Sockertoppen" – familjen Sussie, Marcus och Peter Jansson – vann distriktsmästerskapet i Boule, i hård konkurrens med taggade lag från HSB distrikten Söder om Söder och Farsta-Skarpnäck. Till bouletävlingen söndagen 25 september, anmäldes tolv lag om tre personer, varav åtta lag slutligen ställde upp. Finalen tog "Sockertoppen" hem i härligt höstväder med utklassningssiffrorna 13-5, genom mästartklass av alla deltagarna i laget, framhejade av första bankrattaren Josefin Jansson och övriga tittare från Toppsockret.

Text: Leif Rahm



Fam. Jansson – Boulemästarna

Bild: Börje Alpsten